

LAPORAN UJI

No. Laporan : 568-25010

No. Proyek : 980712433-02

Tanggal Laporan : 11 Juni 2025

Pelanggan : PT.SCG Lightweight Concrete Indonesia
Jl. Surya Tekno Kav I-T1-3 Kawasan Industri Suryacipta, Kutamekar, Kec. Ciampel,
Karawang, Jawa Barat, 41363

Asal Contoh : Contoh dikirim oleh pelanggan ke PT. IAPMO Group Indonesia. Contoh diterima
dalam kondisi baik pada 03 Juni 2025

Tanggal Pengujian : 05 Juni 2025

Deskripsi Contoh:

- Produk : Bata/Beton Aerasi Autoklaf
- Ukuran : 600 mm x 200 mm x 100 mm
- Merk : ALC Bezt
- Jumlah : 5 buah

Lingkup Pengujian: SNI 2156:2021 – Spesifikasi beton aerasi autoklaf – Butir 11.4

Disetujui oleh,



Caesario Nugroho
Manajer Laboratorium

No	Parameter Uji	Metode Uji SNI 2156:2021	Hasil Uji	Syarat Mutu SNI 2156:2021
1	Sifat penahan panas Sifat penahan panas rata-rata (°C)	Butir 11.4	70,8	Butir 5.6 Maks 150

Foto Contoh Uji:



Gambar 1. Contoh uji tampak atas

Gambar 2. Penandaan pada contoh uji

*** Akhir Laporan ***

PT. IAPMO GROUP INDONESIA